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dot. przetargu nieograniczonego na drobne roboty budowlane — remonty
Znak sprawy: Szp. Leszcz./PN/55/2012

Zamawiajacy — Szpital im. Stanislawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze wplyneto
zapytanie do specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia:

Pytanie 1

W zwiazku z tym, iz remont bgdzie mial miejsce w czynnych obiektach Szpitala prosze o
odpowiedz, w jaki sposob Zamawiajacy zamierza udostgpni¢ pomieszczenia podlegajace
pracom remontowym. aby funkcja medyczna obiektu byla zachowana, a wykonywane prace
nie byﬁy uciazliwe dla pacjentéw i pracownikow. Czy beda udostgpniane sukcesywnie

poszczegolne pomieszczenia pojedynczo, €zy front rob6t bedzie obejmowat w jednym czasie
od razu wigksza ilo$¢ pomieszezen.

Odpowiedz Zamawiajacego

Harmonogram udostepniania pomieszczen bedzie elementem sporzadzanego przez
Wykonawcg Harmonogramu wykonywanych prac, ktory Wykonawca ma obowiazek
uzgodni¢ z Zamawiajacym przed ich rozpoczgciem.

Pytanie 2

W nawiazaniu do ogloszenia o przetargu nieograniczonym na drobne roboty budowlane
oznaczenie sprawy: Szp/Leszcz./PN/55/2012, prosimy 0 uscislenie poszczegdlnych pozycji
przedmiaru robot, a mianowicie:

poz. 5.2. przedmiaru robot. Prosimy o podanie grubosci plyt styropianowych stuzacych do
docieplenia scian

poz. 5.3. przedmiaru robot. Prosimy o podanie grubosci warstwy styropianu do docieplenia
osciezy okien

poz.10.2 przedmiaru robot. Prosimy o potwierdzenie, ze pozycja ta dotyczy 50.0mb okien
przewidzianych do osadzenia

poz.10.3. przedmiaru robét. Prosimy o podanie ilosci m? okien przewidzianych do wymiany
poz.10.4. przedmiaru robot. Prosimy o uscislenie ilosci mb i glebokosci podokiennikow
oraz usciélenie rodzaju materiatu, jaki nalezy przyja¢ do wykonania podokiennikow

poz.11. przedmiaru robot. Prosimy o wyjasnienie czy w zakres remontu dachu wchodzi
rowniez dostawa i montaz rynien oraz z jakiego materiatu nalezy to wykonac

Odpowiedz Zamawiajacego
W przedmiarach zawarty jest szacowany zakres robét do wykonania.




[image: image2.jpg]Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca wypelnia tabele zawarta w zataczniku nr 9 do SIWZ.,
wstawiajac swoje wiclkosci dotyczace roboczogodziny z narzutami ( Ky, Z) , kosztow
zakupu (K,) , kosztow ogolnych (Kp) , natomiast ilos¢ roboczogodzin, wartos¢ materialow 1
sprzetu jest juz zdefiniowana i wyliczona

Szczegotowy zakres robot wraz z Przedmiarem rob6t zostanie kazdorazowo okreslony w
ZLECENIU WYKONANIA ROBOT stanowiacym Zalgeznik nr 2 do Umowy





